
【東海⼤学菅⽣⾼校吹奏楽部】第７１回全⽇本吹奏楽コンクール出場に対する応援寄付の
お願い 
 

⽇頃より、東海⼤学菅⽣⾼等学校吹奏楽部へのご⽀援、ご声援を賜りありがとうございま
す。 
 このたび、2023 年 10 ⽉ 22 ⽇(⽇)に名古屋国際会議場で開催される第 71 回全⽇本吹奏
楽コンクール⾼等学校の部東京代表に選抜され 5 年連続 10 回⽬の出場が決定いたしまし
た。 
 現在、全⽇本吹奏楽コンクール 5 年連続⾦賞を⽬指し、吹奏楽部員⼀同⼀丸となって練
習に励んでおります。 
 つきましては、全⽇本吹奏楽コンクール出場のための⽀援⾦を広く募らせていただくこ
とにいたしました。 
 誠に恐縮ではございますが趣旨をご理解いただきご賛同を賜りたくお願い申し上げます。 
 いただいた⽀援⾦は全⽇本吹奏楽コンクール遠征費として⼤切に使⽤させていただきま
す。 

学校法⼈ 菅⽣学園 
詳細は以下の URL または QR コードにアクセスをお願いします。 
 
https://sugao-suibu.kas-sai.jp 

 


